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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ANSCHPERGER Timo HE BW Schneidhain 2004 R M 2.18 GER00105882 ja

CLAVES Jonas Titus HE FC Kassel 2004 R M 2.13 GER00111125 ja

DERGAY David HE UFC Frankfurt 2004 R M 2.2 GER00103800 ja

EHRINGHAUS Mika HE TV Dillenburg 2004 R M 2.1 GER00103689 ja

ENTALTSEV Alexander HE Frankfurter TV 2004 R M 2.9 GER00102535 ja

FAßBENDER Peter HE BW Schneidhain 2004 L M 2.7 GER00110817 ja

GLÖCKNER Yannis-Eric HE FC Kassel 2004 L M 2.5 GER00106098 ja

HUMAYER Lukas HE BW Schneidhain 2004 R M 2.9999 GER00111854 ja

IXKES Andór Bélà HE Frankfurter TV 2004 R M 2.10 GER00108882 ja

IXKES Tibór Leander HE Frankfurter TV 2004 L M 2.6 GER00108883 ja

KLEESIEK Moritz HE FC Kassel 2004 R M 2.3 GER00094676 ja

LAKEBRINK Takashi HE BW Schneidhain 2004 R M 2.9999 GER00110815 ja

METHE Jan Philip HE FC Kassel 2004 R M 2.4 GER00094694 ja

NÄHRING Till HE TV Dillenburg 2004 R M 2.7 GER00110325 ja

SCHMINKE Tristan HE UFC Frankfurt 2004 R M 2.15 GER00105702 ja

  15 Starter (15 anwesend)
 

1 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 001 20.4 GER EHRINGHAUS Mika HE TV Dillenburg M ja

2. 2 002 20.4 GER DERGAY David HE UFC Frankfurt M ja

3. 2 003 14.5 GER KLEESIEK Moritz HE FC Kassel M ja

4. 2 004 10.3 GER METHE Jan Philip HE FC Kassel M ja

5. 2 005 10.2 GER GLÖCKNER Yannis-Eric HE FC Kassel M ja

6. 2 006 10.2 GER IXKES Tibór Leander HE Frankfurter TV M ja

7. 2 007 10.0 GER FAßBENDER Peter HE BW Schneidhain M ja

8. 2 007 10.0 GER NÄHRING Till HE TV Dillenburg M ja

9. 2 009 8.3 GER ENTALTSEV Alexander HE Frankfurter TV M ja

10. 2 010 8.1 GER IXKES Andór Bélà HE Frankfurter TV M ja

11. 2 013 5.0 GER CLAVES Jonas Titus HE FC Kassel M ja

12. 2 015 4.2 GER SCHMINKE Tristan HE UFC Frankfurt M ja

13. 2 018 0.1 GER ANSCHPERGER Timo HE BW Schneidhain M ja

T 9 999 GER LAKEBRINK Takashi HE BW Schneidhain M ja

T 9 999 GER HUMAYER Lukas HE BW Schneidhain M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 15 Teilnehmer

1 Vorrunde
01.01. 09:01

15 Teilnehmer
3 Runden à 5 Athleten

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
01.01. 09:01

16er KO mit Hoffnungslauf

15 Qualifizierte

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

NEDER Uwe, GER HE FC Offenbach

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
FAßBENDER Peter GER BW Schneidhain 1 D1 D2 D0 V5 1 8 16 0.250 -8 5.
HUMAYER Lukas GER BW Schneidhain 2 V5 D2 D2 D1 1 10 15 0.250 -5 4.
GLÖCKNER Yannis-Eric GER FC Kassel 3 V5 V5 D1 D2 2 13 14 0.500 -1 3.
EHRINGHAUS Mika GER TV Dillenburg 4 V5 V5 V5 D3 3 18 8 0.750 10 1.
IXKES Andór Bélà GER Frankfurter TV 5 D1 V4 V5 V5 3 15 11 0.750 4 2.

Runde 2 | Bahn 8

DRESCHER Tim, GER BY TG Schweinfurt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
NÄHRING Till GER TV Dillenburg 1 D2 V5 D0 D1 1 8 16 0.250 -8 4.
METHE Jan Philip GER FC Kassel 2 V5 V5 D1 V3 3 14 6 0.750 8 2.
ANSCHPERGER Timo GER BW Schneidhain 3 D3 D1 D1 D1 0 6 18 0.000 -12 5.
DERGAY David GER UFC Frankfurt 4 V5 V3 V5 V1 4 14 2 1.000 12 1.
ENTALTSEV Alexander GER Frankfurter TV 5 V3 D0 V3 D0 2 6 6 0.500 0 3.

Runde 3 | Bahn 1

PIETSCHER Daniel, GER WE FSG Ruhr Wattenscheid

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KLEESIEK Moritz GER FC Kassel 1 V5 V5 V5 V5 4 20 6 1.000 14 1.
CLAVES Jonas Titus GER FC Kassel 2 D0 D4 D0 V5 1 9 18 0.250 -9 4.
SCHMINKE Tristan GER UFC Frankfurt 3 D2 V5 V3 V5 3 15 11 0.750 4 2.
IXKES Tibór Leander GER Frankfurter TV 4 D3 V5 D2 V5 2 15 8 0.500 7 3.
LAKEBRINK Takashi GER BW Schneidhain 5 D1 D3 D0 D0 0 4 20 0.000 -16 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KLEESIEK Moritz FC Kassel 4 4 20 6 1.000 14 Q

2 GER DERGAY David UFC Frankfurt 4 4 14 2 1.000 12 Q

3 GER EHRINGHAUS Mika TV Dillenburg 3 4 18 8 0.750 10 Q

4 GER METHE Jan Philip FC Kassel 3 4 14 6 0.750 8 Q

5 GER IXKES Andór Bélà Frankfurter TV 3 4 15 11 0.750 4 Q

5 GER SCHMINKE Tristan UFC Frankfurt 3 4 15 11 0.750 4 Q

7 GER IXKES Tibór Leander Frankfurter TV 2 4 15 8 0.500 7 Q

8 GER ENTALTSEV Alexander Frankfurter TV 2 4 6 6 0.500 0 Q

9 GER GLÖCKNER Yannis-Eric FC Kassel 2 4 13 14 0.500 -1 Q

10 GER HUMAYER Lukas BW Schneidhain 1 4 10 15 0.250 -5 Q

11 GER FAßBENDER Peter BW Schneidhain 1 4 8 16 0.250 -8 Q

11 GER NÄHRING Till TV Dillenburg 1 4 8 16 0.250 -8 Q

13 GER CLAVES Jonas Titus FC Kassel 1 4 9 18 0.250 -9 Q

14 GER ANSCHPERGER Timo BW Schneidhain 0 4 6 18 0.000 -12 Q

15 GER LAKEBRINK Takashi BW Schneidhain 0 4 4 20 0.000 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 6

SCHMINKE Tristan (5)
HE UFC Frankfurt

GER V 10

LAKEBRINK Takashi (15)
HE BW Schneidhain

GER D 3

R: LANGEN Andreas (GER)

Bahn 7

NÄHRING Till (11)
HE TV Dillenburg

GER 0

ENTALTSEV Alexander (8)
HE Frankfurter TV

GER V 1

R: BAUMANN Katrin (GER)

Bahn 3

IXKES Tibór Leander (7)
HE Frankfurter TV

GER D 8

GLÖCKNER Yannis-Eric (9)
HE FC Kassel

GER V 10

R: NEDER Uwe (GER)

Bahn 4

FAßBENDER Peter (12)
HE BW Schneidhain

GER D 5

IXKES Andór Bélà (6)
HE Frankfurter TV

GER V 10

R: MEISEN Caroline (GER)

Bahn

*** Freilos ***

GLÖCKNER Yannis-Eric (9)
HE FC Kassel

GER

Bahn 2

FAßBENDER Peter (12)
HE BW Schneidhain

GER V 10

CLAVES Jonas Titus (13)
HE FC Kassel

GER D 1

R: MEISEN Caroline (GER)

Bahn 6

ANSCHPERGER Timo (14)
HE BW Schneidhain

GER D 8

NÄHRING Till (11)
HE TV Dillenburg

GER V 10

R: BAUMANN Katrin (GER)

Bahn 3

HUMAYER Lukas (10)
HE BW Schneidhain

GER D 7

LAKEBRINK Takashi (15)
HE BW Schneidhain

GER V 10

R: VANDENBERK Florian (BEL)

 

1
KLEESIEK Moritz
HE FC Kassel

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 5

9
GLÖCKNER Yannis-Eric
HE FC Kassel

GER D 5

8
ENTALTSEV Alexander
HE Frankfurter TV

GER V 6

  R: PIETSCHER Daniel (GER)

  Bahn 5

5
SCHMINKE Tristan
HE UFC Frankfurt

GER V 7

12
FAßBENDER Peter
HE BW Schneidhain

GER D 2

  R: PIETSCHER Daniel (GER)

  Bahn 8

13
CLAVES Jonas Titus
HE FC Kassel

GER D 4

4
METHE Jan Philip
HE FC Kassel

GER V 10

  R: ANSORGE Marcel (GER)

  Bahn 8

3
EHRINGHAUS Mika
HE TV Dillenburg

GER V 10

14
ANSCHPERGER Timo
HE BW Schneidhain

GER D 1

  R: ANSORGE Marcel (GER)

  Bahn 2

11
NÄHRING Till
HE TV Dillenburg

GER D 3

6
IXKES Andór Bélà
HE Frankfurter TV

GER V 10

  R: NEDER Uwe (GER)

  Bahn 2

7
IXKES Tibór Leander
HE Frankfurter TV

GER V 7

10
HUMAYER Lukas
HE BW Schneidhain

GER D 2

  R: NEDER Uwe (GER)

  Bahn 1

15
LAKEBRINK Takashi
HE BW Schneidhain

GER D 1

2
DERGAY David
HE UFC Frankfurt

GER V 6

  R: DRESCHER Tim (GER)

Bahn 5

KLEESIEK Moritz
HE FC Kassel

GER V 4

ENTALTSEV Alexander
HE Frankfurter TV

GER 0

R: BERTRAM Tobias (GER)

Bahn 5

SCHMINKE Tristan
HE UFC Frankfurt

GER D 9

METHE Jan Philip
HE FC Kassel

GER V 10

R: BERTRAM Tobias (GER)

Bahn 4

EHRINGHAUS Mika
HE TV Dillenburg

GER V 10

IXKES Andór Bélà
HE Frankfurter TV

GER D 4

R: BENDER Florian (GER)

Bahn 4

IXKES Tibór Leander
HE Frankfurter TV

GER D 3

DERGAY David
HE UFC Frankfurt

GER V 7

R: BENDER Florian (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
KLEESIEK Moritz
HE FC Kassel

GER V 10

8
GLÖCKNER Yannis-Eric (9)
HE FC Kassel

GER D 5

  R: BAUMANN Katrin (GER)

  Bahn 8

5
SCHMINKE Tristan
HE UFC Frankfurt

GER D 4

4
METHE Jan Philip
HE FC Kassel

GER V 10

  R: MEISEN Caroline (GER)

  Bahn 6

3
EHRINGHAUS Mika
HE TV Dillenburg

GER V 10

6
IXKES Andór Bélà
HE Frankfurter TV

GER D 5

  R: LANGEN Andreas (GER)

  Bahn 6

7
ENTALTSEV Alexander (8)
HE Frankfurter TV

GER 0

2
DERGAY David
HE UFC Frankfurt

GER V 1

  R: LANGEN Andreas (GER)

Bahn 5

KLEESIEK Moritz
HE FC Kassel

GER V 9

METHE Jan Philip
HE FC Kassel

GER D 8

R: BAUMANN Katrin (GER)

Bahn 6

EHRINGHAUS Mika
HE TV Dillenburg

GER V 10

DERGAY David
HE UFC Frankfurt

GER D 7

R: LANGEN Andreas (GER)

Bahn 9

KLEESIEK Moritz
HE FC Kassel

GER V 10

EHRINGHAUS Mika (3)
HE TV Dillenburg

GER D 7

R: MEISEN Caroline (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER SCHMINKE Tristan HE UFC Frankfurt 5 U

2 GER IXKES Andór Bélà HE Frankfurter TV 6 U

3 GER IXKES Tibór Leander HE Frankfurter TV 7 U

4 GER ENTALTSEV Alexander HE Frankfurter TV 8 U

5 GER GLÖCKNER Yannis-Eric HE FC Kassel 9 L 6

6 GER NÄHRING Till HE TV Dillenburg 11 L 5

7 GER FAßBENDER Peter HE BW Schneidhain 12 L

8 GER LAKEBRINK Takashi HE BW Schneidhain 15 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER KLEESIEK Moritz HE FC Kassel 1 U

2 GER DERGAY David HE UFC Frankfurt 2 U

3 GER EHRINGHAUS Mika HE TV Dillenburg 3 U

4 GER METHE Jan Philip HE FC Kassel 4 U

5 GER SCHMINKE Tristan HE UFC Frankfurt 5 L

6 GER IXKES Andór Bélà HE Frankfurter TV 6 L

7 GER ENTALTSEV Alexander HE Frankfurter TV 8 L

8 GER GLÖCKNER Yannis-Eric HE FC Kassel 9 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KLEESIEK Moritz HE FC Kassel 2004

2 GER EHRINGHAUS Mika HE TV Dillenburg 2004

3 GER METHE Jan Philip HE FC Kassel 2004

3 GER DERGAY David HE UFC Frankfurt 2004

8er Tableau

5 GER IXKES Andór Bélà HE Frankfurter TV 2004

5 GER SCHMINKE Tristan HE UFC Frankfurt 2004

7 GER ENTALTSEV Alexander HE Frankfurter TV 2004

8 GER GLÖCKNER Yannis-Eric HE FC Kassel 2004

Hoffnungslauf 9-12

9 GER IXKES Tibór Leander HE Frankfurter TV 2004

10 GER FAßBENDER Peter HE BW Schneidhain 2004

10 GER NÄHRING Till HE TV Dillenburg 2004

12 GER LAKEBRINK Takashi HE BW Schneidhain 2004

Hoffnungslauf 13-16

13 GER HUMAYER Lukas HE BW Schneidhain 2004

14 GER CLAVES Jonas Titus HE FC Kassel 2004

15 GER ANSCHPERGER Timo HE BW Schneidhain 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B D G H I K Ref Vid Ass

BEL CN CN VANDENBERK Florian 1 1 0 0

GER CN BAUMANN Katrin 1 1 1 1 4 0 0

D CN DRESCHER Tim 1 1 2 0 0

CN ANSORGE Marcel 2 2 0 0

L BENDER Florian 2 2 0 0

B NEDER Uwe 1 2 1 4 0 0

CN HESDAHL Joanna 0 0 0

MEISEN Caroline 1 1 1 1 4 0 0

CN CN GASPER Christian 0 0 0

D CN LANGEN Andreas 1 2 1 4 0 0

CN B PIETSCHER Daniel 1 2 3 0 0

L B BERTRAM Tobias 2 2 0 0

12 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LEIER Myléne BS TV Lahr 2002

Silber GER DERGAY Anna-Maria HE UFC Frankfurt 2002

Bronze GER PAULSFELD Alexia HE FC Kassel 2002

Bronze GER EBEID Lara HE TV Wetzlar 2002

Degen weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MEIßNER Katrin HE FC Kassel 2003

Silber GER EL AYARI Julia HE UFC Frankfurt 2003

Bronze GER KRÜGER Eléa HE BW Schneidhain 2003

Bronze GER MIER Johanna HE SSG Bensheim 2003

Degen männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER TRIESCHMANN Thristan HE BW Schneidhain 2002

Silber GER GLÖCKNER Yassin-Alexander HE FC Kassel 2002

Bronze GER JOHANSON Nils HE FC Kassel 2002

Bronze GER GÄNZ Paul HE TSV Korbach 2002

Degen männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PISTUNOVICH Leo HE Frankfurter TV 2003

Silber GER FELLHAUER Felix HE BW Schneidhain 2003

Bronze FRA ENDLÉ Filip HE UFC Frankfurt 2003

Bronze GER ASCHMANN Johann HE BW Schneidhain 2003

Degen weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SHAPOVALOV Elisabeth WÜ Heidenheimer SB 2004

Silber GER PRINZ Nele NR TSV Bayer Leverkusen 2004

Bronze BRA ALVES DE LIMA Carolina WÜ Heidenheimer SB 2004

Bronze GER ULLRICH Nina HE UFC Frankfurt 2004

Degen männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold BUL RYAPOV Kaloyan HE UFC Frankfurt 2005

Silber GER WIESEMANN Thorben HE SSG Bensheim 2005

Bronze GER CAN Sirin HE BW Schneidhain 2005

Bronze GER SCHMIDT Jann-Rouven HE TV Dillenburg 2005
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Degen männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KLEESIEK Moritz HE FC Kassel 2004

Silber GER EHRINGHAUS Mika HE TV Dillenburg 2004

Bronze GER METHE Jan Philip HE FC Kassel 2004

Bronze GER DERGAY David HE UFC Frankfurt 2004

Degen weiblich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER TOMIC Mariella WÜ Heidenheimer SB 2005

Silber GER BOXHEIMER Sonja HE BW Schneidhain 2005

Bronze GER OLJACA Emilija HE FC Kassel 2005

Bronze GER SCHRÖDER Emmy-Eleni WÜ Heidenheimer SB 2005

Degen weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KUFFLER Melina HE TSV Korbach 2006

Silber GER BLUMENSTEIN Allegra HE FC Kassel 2006

Bronze GER WUNDRAK Hanna-Lotta HE SSG Bensheim 2006

Bronze GER MÜLLER Christel HE UFC Frankfurt 2006

Degen männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MÜLLER-GEBEL Arik HE BW Schneidhain 2006

Silber GER HEINECKE Max-Julius HE TV Dillenburg 2007

Bronze GER PHILIPPI Matteo HE FC Kassel 2006

Bronze GER LANGER Maximilian HE SSG Bensheim 2006

Degen weiblich Einzel Schüler (M) + (J) + (B)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER TOMIC Mariella WÜ Heidenheimer SB 2005

Silber GER SCHRÖDER Emmy-Eleni WÜ Heidenheimer SB 2005

Bronze GER BOXHEIMER Sonja HE BW Schneidhain 2005


